

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/safari-lozeczko-zyrafka-kolor-biel-orzech-120x60cm-klups-p-11236.html>



## SAFARI łóżeczko Żyrafka kolor Biel-Orzech 120x60cm. Klupś

Cena	<b>369,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>MLK 4832</b>
Producent	<b>LittleSky by H. Klupś</b>

### Opis produktu

### Łóżeczko SAFARI Żyrafka Biel-Orzech 120 x 60 cm.



Łóżeczko dziecięce wykonane z połączenia płyty eko i drewna sosnowego o wymiarach 120x60. Łóżeczko pomalowane lakierem ekologicznym, nietoksycznym przeznaczonym do mebli dziecięcych.

Motywy nie są naklejane tylko są nanoszona metodą sitodruku.

Łóżeczko posiada 3 stopnie regulacji wysokości podłogi:

**POZIOM I** - gdy dziecko tylko leży (poziom najwyższy),

**POZIOM II** - gdy już siada (poziom środkowy),

**POZIOM III** - gdy dziecko wstaje (poziom najniższy)

#### Dno łóżeczka:

Między listwami dna znajdują się wolne przestrzenie dzięki czemu powietrze może cyrkulować cały czas. Łatwość obiegu powietrza w materacu przede wszystkim pozwoli utrzymać jego higienę, a także zachowa jego właściwości.

Wykonany w **100%** z drewna sosnowego pochodzącego z polskich lasów.

Element ten jest chyba najbardziej narażony na obciążenia.

Intensywne zabawy w łóżeczku muszą odbywać się bez niespodzianek,

dlatego zadaliśmy o to żeby dno wytrzymało długie lata.

Jest możliwość wyciągnięcia trzech szczebelków, co umożliwi dziecku swobodne wychodzenie i wchodzenie do łóżeczka, gdy już będzie na to gotowe.

#### Cechy produktu:

wymiar wewnętrzny 120 x 60 cm

wymiar zewnętrzny 125 x 66 x 95 cm

płyta eko + drewno sosnowe

trzy poziomy regulacji wysokości dna łóżeczka

szczebelki okrągłe, trzy wyjmowane

Łóżeczko jest pokryte nietoksycznymi lakierami, przeznaczonymi do mebli dziecięcych

Łóżeczko sprzedawane jest bez materaca



lakierowane wodnymi  
farbami  
ekologicznymi



wyciągane  
szczelki



Zdobienie / Aplikacja

Drewno sosnowe wyselekcjonowane zostaje już na etapie cięcia w tartaku, dzięki czemu przyjeżdża do nas tylko oznaczone gatunkiem pierwszym. Kolejnym etapem selekcji zajmują się już nasi zaufani ludzie zatrudnieni na stanowisku technologów drewna, którzy bardzo rygorystycznie wybierają idealne elementy do stworzenia barierki ochronnej, dna i boku łóżeczka.

### Wyroby firmy "KLUPŚ" posiadają atesty:

Państwowego Zakładu Higieny,  
Instytutu Technologii Drewna  
Instytutu Matki i Dziecka

Łóżeczko do samodzielnego montażu, zapakowane w karton.

Karton należy rozpakować w pozycji leżącej.

Wymiary materacyka pasującego do łóżeczka: 120 x 60 cm.

Istnieje możliwość dokupienia pojemnika na pościel (opcja dodatkowa).

### Uwaga:

Łóżeczka i meble ze względów gabarytowych nie podlegają wysyłce w naszym sklepie.

Można je odebrać osobiście lub po wcześniejszym uzgodnieniu z działem sprzedaży dowozimy naszym transportem na terenie Śląska.

